
№

Кадастровый номер

10:00:0000000:43

10:01:0000000:17489

10:01:0140152:676

10:01:0140152:677

10:01:0140177:13

10:01:0200129:705

10:01:0200135:1315

10:02:0080633:191

10:03:0000000:12601

10:03:0000000:12602

10:03:0010301:174

10:03:0010503:227

10:03:0021307:40

10:03:0060704:125

10:03:0060705:120

10:03:0060705:121

10:03:0070124:243

10:03:0072601:2727

10:03:0072601:2728

10:03:0072601:2729

10:03:0072602:1307

10:07:0040104:281

10:07:0040104:282

10:07:0042811:377

10:10:0010104:443

10:10:0010104:444

10:10:0010104:44527 17600.00 17.01.2024 16.01.2024

25 34482.00 17.01.2024 16.01.2024

26 426.00 17.01.2024 16.01.2024

23 34608.13 17.01.2024 16.01.2024

24 1621719.64 17.01.2024 16.01.2024

21 27922.86 17.01.2024 16.01.2024

22 31428.44 17.01.2024 16.01.2024

19 95915.43 17.01.2024 16.01.2024

20 95915.43 17.01.2024 16.01.2024

17 354361.62 17.01.2024 16.01.2024

18 140089.21 17.01.2024 16.01.2024

15 172928.47 17.01.2024 16.01.2024

16 195135.13 17.01.2024 16.01.2024

13 953643.10 17.01.2024 16.01.2024

14 266479.93 17.01.2024 16.01.2024

11 381265.44 17.01.2024 16.01.2024

12 439698.67 17.01.2024 16.01.2024

9 238048.39 17.01.2024 16.01.2024

10 174210.76 17.01.2024 16.01.2024

7 26304.55 17.01.2024 16.01.2024

8 5645.85 17.01.2024 16.01.2024

5 1862590.46 17.01.2024 16.01.2024

6 31339.29 17.01.2024 16.01.2024

3 16596697.11 17.01.2024 16.01.2024

4 142818.48 17.01.2024 16.01.2024

1 364675334.40 17.01.2024 16.01.2024

2 1707490.80 17.01.2024 16.01.2024

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение 

сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не 

влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

37

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№ п/п

Кадастровая стоимость, 

определенная бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата 

возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

                                                                                                                                                                                                                            

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
63

                                                                                                                                                                                                                            

Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия 

«Центр государственной кадастровой оценки»
(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного

полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт

(далее - бюджетное учреждение)

Акт об определении кадастровой стоимости

    АОКС-10/2024/000024            18.01.2024        
(номер акта) (дата составления акта)



10:10:0010104:446

10:10:0010104:447

10:10:0010104:448

10:10:0081502:948

10:12:0000000:49

10:12:0022201:949

10:12:0022204:2237

10:12:0031001:797

10:12:0040108:278

10:12:0051302:3172

10:12:0051302:3262

10:12:0051302:3479

10:12:0051302:3480

10:12:0051302:3481

10:12:0051302:799

10:13:0170601:126

10:14:0070502:236

10:15:0010308:40

10:15:0010311:13

10:16:0010528:1777

10:16:0101702:331

10:17:0020404:532

10:20:0010125:499

10:20:0010125:500

10:20:0020901:311

10:20:0020901:315

10:20:0020901:316

10:20:0020901:318

10:20:0050602:201

10:20:0064702:2273

10:20:0064702:2274

10:20:0064702:2275

10:20:0064702:2276

10:21:0000000:8951

10:21:0010219:144

10:21:0082203:619

10 10:03:0082200:1 17.01.2024 16.01.2024

8 10:03:0072601:517 17.01.2024 16.01.2024

9 10:03:0072602:1157 17.01.2024 16.01.2024

6 10:03:0070901:169 17.01.2024 16.01.2024

7 10:03:0072601:2676 17.01.2024 16.01.2024

4 10:02:0080633:190 17.01.2024 16.01.2024

5 10:03:0060109:18 17.01.2024 16.01.2024

2 10:01:0080101:191 17.01.2024 16.01.2024

3 10:01:0200145:30 17.01.2024 16.01.2024

№ п/п Кадастровый номер

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата 

возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

1 10:01:0080101:190 17.01.2024 16.01.2024

63 533248.66 17.01.2024 16.01.2024

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

61 442695064.02 17.01.2024 16.01.2024

62 694115.40 17.01.2024 16.01.2024

59 1067.55 17.01.2024 16.01.2024

60 630.30 17.01.2024 16.01.2024

57 562.65 17.01.2024 16.01.2024

58 1912.35 17.01.2024 16.01.2024

55 3743.85 17.01.2024 16.01.2024

56 83049.52 17.01.2024 16.01.2024

53 3451.80 17.01.2024 16.01.2024

54 3262.05 17.01.2024 16.01.2024

51 578283.71 17.01.2024 16.01.2024

52 2592.15 17.01.2024 16.01.2024

49 340.50 17.01.2024 16.01.2024

50 578328.62 17.01.2024 16.01.2024

47 1800088.76 17.01.2024 16.01.2024

48 3889.68 17.01.2024 16.01.2024

45 442835.34 17.01.2024 16.01.2024

46 344828.88 17.01.2024 16.01.2024

43 377333.37 17.01.2024 16.01.2024

44 824319.97 17.01.2024 16.01.2024

41 21424.00 17.01.2024 16.01.2024

42 6294.00 17.01.2024 16.01.2024

39 13742.00 17.01.2024 16.01.2024

40 21750.40 17.01.2024 16.01.2024

37 165293.58 17.01.2024 16.01.2024

38 195384.43 17.01.2024 16.01.2024

35 13248.00 17.01.2024 16.01.2024

36 464934.57 17.01.2024 16.01.2024

33 18000.00 17.01.2024 16.01.2024

34 58900.00 17.01.2024 16.01.2024

31 4900.00 17.01.2024 16.01.2024

32 9424020.00 17.01.2024 16.01.2024

29 22828.00 17.01.2024 16.01.2024

30 1531376.00 17.01.2024 16.01.2024

28 17600.00 17.01.2024 16.01.2024



 (подпись)(полное наименование должности лица, 

подписавшего настоящий акт)

(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) 

лица, подписавшего настоящий акт)

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, 

прилагаемого к

 настоящему акту, содержащего структурированные 

сведения о

 результатах определения кадастровой стоимости 

объектов

 недвижимости, указанных в настоящем акте

dba7a90fef64a6b1872b0f90c0af379b

Директор Орлов Марк Владимирович

36 10:20:0081401:25 17.01.2024 16.01.2024

37 10:22:0020104:233 17.01.2024 16.01.2024

34 10:20:0020403:46 17.01.2024 16.01.2024

35 10:20:0072901:177 17.01.2024 16.01.2024

32 10:20:0015001:195 17.01.2024 16.01.2024

33 10:20:0015513:509 17.01.2024 16.01.2024

30 10:20:0000000:11194 17.01.2024 16.01.2024

31 10:20:0000000:11195 17.01.2024 16.01.2024

28 10:13:0140107:251 17.01.2024 16.01.2024

29 10:15:0000000:8477 17.01.2024 16.01.2024

26 10:07:0062207:164 17.01.2024 16.01.2024

27 10:07:0062207:612 17.01.2024 16.01.2024

24 10:07:0062202:988 17.01.2024 16.01.2024

25 10:07:0062205:267 17.01.2024 16.01.2024

22 10:07:0050103:9 17.01.2024 16.01.2024

23 10:07:0061101:57 17.01.2024 16.01.2024

20 10:05:0060609:48 17.01.2024 16.01.2024

21 10:06:0020202:135 17.01.2024 16.01.2024

18 10:05:0020607:165 17.01.2024 16.01.2024

19 10:05:0030109:3 17.01.2024 16.01.2024

16 10:05:0020607:153 17.01.2024 16.01.2024

17 10:05:0020607:159 17.01.2024 16.01.2024

14 10:05:0020607:146 17.01.2024 16.01.2024

15 10:05:0020607:147 17.01.2024 16.01.2024

12 10:03:0103301:138 17.01.2024 16.01.2024

13 10:04:0026508:381 17.01.2024 16.01.2024

11 10:03:0082201:278 17.01.2024 16.01.2024


